
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 27. 2. 2025 ZM 25 02 05 03

Název:
Revokace materiálu - Žádost o dotaci - příprava projektů pro veřejný sektor

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení ZM v plném znění na podání žádosti o dotaci na 
realizaci projektu "Projektová příprava - energetické úspory a OZE v objektech MŠ Saská a 
Krásnostudenecká 1525/30" do dotační výzvy „Příprava projektů pro veřejný sektor“ z Operačního programu 
Spravedlivá Transformace a

schvaluje

revokaci usnesení č. ZM 24 10 05 08 ze dne 12. 12. 2024 v plném znění z důvodu nesplnění podmínek 
výzvy na podání žádosti o dotaci na realizaci projektu "Projektová příprava - energetické úspory a OZE v 
objektech MŠ Saská a Krásnostudenecká 1525/30" do dotační výzvy „Příprava projektů pro veřejný sektor“ z 
Operačního programu Spravedlivá Transformace. Z tohoto důvodu nebude žádost o dotaci podána.

Stanovisko RM:
Rada města dne 11. 2. 2025 svým usnesením č. RM 25 03 31 03 projednala návrh na revokaci usnesení RM 
a ZM v plném znění na podání žádosti o dotaci na realizaci projektu "Projektová příprava - energetické úspory 
a OZE v objektech MŠ Saská a Krásnostudenecká 1525/30" do dotační výzvy „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“ z Operačního programu Spravedlivá Transformace a schválila revokaci usnesení č. RM 24 19 31 13 
ze dne 19. 11. 2024 v plném znění z důvodu nesplnění podmínek výzvy na podání žádosti o dotaci na 
realizaci projektu "Projektová příprava - energetické úspory a OZE v objektech MŠ Saská a 
Krásnostudenecká 1525/30" do dotační výzvy „Příprava projektů pro veřejný sektor“ z Operačního programu 
Spravedlivá Transformace a doporučuje zastupitelstvu města schválit revokaci usnesení č. ZM 24 10 05 08 ze 
dne 12. 12. 2024 v plném znění z důvodu nesplnění podmínek výzvy na podání žádosti o dotaci na realizaci 
projektu "Projektová příprava - energetické úspory a OZE v objektech MŠ Saská a Krásnostudenecká 
1525/30" do dotační výzvy „Příprava projektů pro veřejný sektor“ z Operačního programu Spravedlivá 
Transformace. Z tohoto důvodu nebude žádost o dotaci podána.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje.



Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města dne 12. 12. 2024 svým usnesením č. ZM 24 10 05 08 schválilo podání žádosti o dotaci 
na projekt „Projektová příprava – energetické úspory a OZE v objektech MŠ Saská a Krásnostudenecká 
1525/30“ do výzvy „Příprava projektů pro veřejný sektor“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.
 
V rámci přípravy žádosti o dotaci bylo následně zjištěno, že realizace projektu nesmí být ukončena před 
podáním žádosti o dotaci, což v tomto případě nastalo. Z tohoto důvodu není možné žádost o dotaci na tento 
projekt podat. Dotační výzva však bude využita pro jiné projekty, u nichž budou splněny všechny stanovené 
podmínky výzvy.

Vyjádření:

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď 17.2.2025 11:14 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 17.2.2025 17:09 podepsáno


